华侨大学信息学院移动通信、控制总线实验项目设备采购与服务                             采购文件

华 侨 大 学

HUAQIAO UNIVERSITY
采购文件

采购编号：HDCG20070202
采购项目：华侨大学信息学院通信工程等实验项目
        设备采购与服务
招标邀请书

                                     招标编号：HDCG20070202
                                   招标日期：2007-02-02
华侨大学物资采购中心受华侨大学信息学院委托，现就信息学院通信工程等实验项目设备采购与服务进行招标采购。

1、 兹邀请合格投标人就《货物需求一览表》（详见采购文件）中采购的设备与服务提交密封的投标书。
2、 报价人可以投报其中一个合同包，也可以投报任意几个或全部合同包，但必须按合同编号报价并列出详细的各分项报价。

3、 请投标人登陆华侨大学主页www.hqu.edu.cn“华侨大学采购信息网”下载招标书文本。

4、 投标报名截止时间：2007-02-02上午8：30，并同时提供有关资质证明文件以备审核。

5、 所有投标书都应于2007-02-02上午8：30前递交至华侨大学物资采购中心，同时提交金额RMB10000元的投标保证金（现金）。

6、 兹定于2007-02-02上午8：30，在华侨大学物资采购中心进行评标。届时请投标人派全权代表出席评标会。

招 标 人：华侨大学物资采购中心   电子邮箱：buy@hqu.edu.cn
地    址：福建省泉州市华侨大学施良侨科技实验大楼2楼

邮政编码：
362021

联 系 人：傅老师
电    话：
0595-22693878

传    真：0595-22693798

开户银行：中行泉州分行华大支行

银行帐户：83000 310840 8091001
收 款 人：华侨大学

第一章 招标书

一、投标人须知附表

	序号
	内容

	1
	项目名称：华侨大学信息学院通信工程等实验项目设备采购与服务
招标编号：HDCG20070202

	2
	最终用户：华侨大学信息学院
最终用户地址：华侨大学泉州本部
招标人：华侨大学物资采购中心
招标人地址：福建省泉州市华侨大学施良侨科技实验大楼2楼

	3
	投标人资格要求：符合《政府采购法》第二十二条之规定；在中华人民共和国境内注册、注册资金为50万元及以上、具有独立法人资格。

	4
	投标保证金金额：RMB10000元
投标保证金应在投标有效期内保持有效，投标有效期：2007-02-28

	5
	投标报名截止时间：2007-02-02上午8：30

	6
	投标书递交至：华侨大学物资采购中心
投标截止日期：2007-02-02上午8：30
投标书接收人：刘清楷

	7
	开标日期：2007-02-02上午8：30
开标地点：华侨大学物资采购中心

	8
	交货地点：华侨大学设备使用单位

	9
	交货时间：合同签定后30天内。

	10
	正本份数：一份
副本份数：八份

	11
	签订合同地点：华侨大学物资采购中心

二、投标人须知
1、 招标方式

1.1本次招标采取竞争性谈判方式。

1.2合格的投标人必须是有能力提供招标货物的法人或其他经济组织。

2、 投标费用

2.1投标人应自行承担所有与参加投标有关的费用。不论投标的结果如何，华侨大学物资采购中心在任何情况下均无义务承担这些费用。
3、 货物需求一览表

设备说明及技术要求

1、 设备一览表

	合同号
	设备名称
	数量
	单位
	规格、技术参数说明
	参考厂家

	1
	PXI总控系统
	1
	套
	详细技术参数见附件
	NI公司

	2
	远程计数模块
	12
	套
	详细技术参数见附件
	台湾泓格

	3
	摄像头
	1
	台
	详细技术参数见附件
	北京微视凌志

	4
	嵌入式单板计算机（含内存）
	12
	台
	详细技术参数见附件
	北京控创

	5
	104数据采集模块
	12
	个
	详细技术参数见附件
	北京中泰

	6
	TFT液晶屏与触摸屏（含控制器、逆变器、VGA接口）
	2
	台
	详细技术参数见附件
	台湾元太

	7
	FPGA Development and Education Board
	2
	台
	详细技术参数见附件
	深圳艾睿

	8
	TDS1001B数字示波器
	20
	套
	详细技术参数见附件
	美国泰克

	9
	光纤通信原理实验教学系统
	20
	套
	详细技术参数见附件
	湖北众友科技
ZY120FCOM23BH1

	10
	虚拟综合测试仪器
	10
	台
	双通道示波器(25MHz)，频率计，逻辑分析仪，实时采样率250MSa/S，USB2.0接口；
	Clock-link公司
DS02902/256K型

	11
	数字存储示波器
	10
	台
	100/60MHz,2通道，彩色，1.0GS/S，2mv/div，3%，5ns/div，50ppm，2.5K点，8BITS，DRT取样技术，内置FFT分析，自动波形测量；USB2.0主机/设备端口，支持OpenChoice和NI SignalExpress，及PictBridge
	泰克公司
TDS1012B/2012B/2002B型

	12
	DDS信号发生器
	10
	台
	8种标准波形，2Hz~13MHz，<0.01%，4位，10Vp-p(50欧姆负载)，失真度<1%；20/40dB衰减，扫描/TTL输出，VCG特性；测频范围5Hz~100MHz，<0.01%，<50mVrms，6_1/2位；LCD显示，键盘设置
	台湾茂迪
FG-506/513型

	13
	数控直流电源
	10
	台
	两组可调（0~+-30V，10mV，0.2%，0~2.5A，1mA，0.5%，可同步和独立），一组固定（3.3/5V，>3A)，165W；LCD显示电压电流，键盘直接设置，RS232接口
	台湾茂迪
LPS-305

	14
	频率特性测试仪
	8
	台
	输出电缆线、输入检波头、开路电缆
	南京无线电仪器厂

BT3C-A型

	15
	双踪示波器
	5
	台
	每台配4条探头
	日本岩绮
SS-7804型

	16
	光纤显微镜
	2
	台
	650倍放大，无需二次转换，在有源显示器上直接观察
	深圳亿天龙

FVO-600A-D型

	17
	裸光纤适配器
	20
	个
	适配光纤直径127um
	上海华敏光通信

WBFA-127型

	18
	A光学平移台
	10
	个
	不锈钢高精度型手动平移台，行程25mm,台面尺寸65mm×65mm，测微头驱动，纳米级的微位移调整
	1、北京微纳光

WN107TM25H

2、北京京平达机械

B-TM122

3、北京华维浩润

BP25-3C

	B光纤耦合调整架
	10
	个
	光纤耦合器、含支架、固定夹头，三个平移，两个倾斜五个自由度调整，光纤轴向调整量6mm，横向X调整量±2MM，Y调整量±2mm，倾斜调整量±4度，至少一个测微驱动
	1、北京微纳光

WN03FC

2、北京京平达机械

F-FC201

3、北京华维浩润

F-FC201

备注：投标人可根据设备的不同型号分别报价
四、商务要求
1、投标人条件
1.1具有本次采购货物经营权的独立企业法人。

1.2注册资金为人民币50万元或以上。

1.3具有投标产品制造商有效的代理资格证书或项目授权（产品制造商除外）。
1.4有能力为本项目提供完善的设备维修及维护服务。

1.5具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

1.6有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

1.7参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

1.8法律、行政法规规定的其他条件。

2、技术应答内容

2.1.投标人应根据本采购文件第一章技术需求，提供详细的方案。方案包含以下内容：

1)完整的设备材料详细清单和报价(其中报价内容应按要求单独密封提供)。
2.2提供详细的设备材料的技术参数和品牌、规格、型号及产地情况的清单。主要设备材料（见主要配置要求）应提供相应技术指标。

2.3详列设备总体技术指标，并注明测试验收条件。

2.4采购文件清单中未列入，而实际需要的设备材料，投标人应提供补充详细清单（品牌、规格、型号、产地、数量），补充详细清单列在相应的子系统内。

2.5投标人认为应提供的技术文件。
3、技术服务和售后服务应答内容

3.1设备的质量保证条款；

3.2设备的售后服务承诺书；

3.3设备完成交货承诺书；

3.4项目违约承诺书；

3.5设备操作人员和管理人员分别提供详细的技术培训方案。
4、其他应答内容及要求
4.1提供可以证明企业资质（营业执照、国地税登记证）、企业综合技术实力、企业履约能力、企业近财务资信及信誉的材料；
4.2提供投标产品制造商对本项目出具的授权书或制造商代理资格证书（产品制造商除外）；
4.3其他可以证明企业综合实力的文件；
    4.4复印件均应加盖投标人公章。
5、验收程序：

5.1各项技术参数指标应达到该国家标准（或行业标准）、采购文件的要求以及投标谈判响应文件的内容，中标供应商应严格履行服务承诺。
5.2验收程序：分三个阶段

    a.货物运达采购单位安装现场后，由业主会同有关部门进行基本质量和数量的验收（但不作为最终合格的保证），应达到合同规定的要求。

b.初步验收：由甲方根据采购文件的要求对设备进行初步验收，验收结果应符合制造厂产品标准、国家有关标准和采购文件规定的技术要求。

c.最终验收：采购单位可根据实际需要请国家有关部门对项目进行整体测评验收。验收应达到采购文件的要求、投标谈判响应文件的内容以及合同要求的验收标准。
6、货款支付：

6.1项目合同价款的支付：经甲方验收达到采购文件的要求、投标谈判响应文件的内容以及合同要求的验收标准后支付合同款的100%。
7、履约及维护保证金：

7.1成交供应商在与采购单位签订合同时，应按合同金额的5%计算向采购单位提交履约及维护保证金。
7.2该履约及维护保证金在货物全部安装完毕经最终验收合格后按下列方式无息退还：达12个月且无质量及服务问题时全部退还。

8、售后服务要求：
8.1中标供应商必须确保提供的产品应是原厂、原装、全新产品，各项技术参数指标应达到该国家标准或行业标准以及采购文件的要求，中标供应商应严格履行服务承诺，若产品出现质量技术等问题，应无条件更换合格的产品，并承担由此引起的延长交付使用的经济责任。

8.2本项目免费质量保修期为验收合格后一年或以上（国家或厂家对设备或配件另有约定更长免费保修期限的从其约定）；，在免费质量保修期内如出现故障中标供应商应免费提供上门维修服务。免费更换损坏的零部件。

8.3免费质量保修期内设备一旦出现故障，中标供应商响应时间不超过1小时，检修人员应在6小时内到达系统故障地点排除故障，如8小时内不能排除故障，中标供应商应负责使用替代设备，其费用由中标供应商承担。

8.4免费质量保修期结束后，中标供应商提供的有偿服务条件应不低于质保期内提供的服务优惠条件，并提供维修所需的零配件；系统一旦出现故障，中标供应商响应时间不超过2小时，检修人员在8小时内到达系统故障地点排除故障，且只收取更换的零配件成本费。

8.5中标供应商如有违反上述保修服务条款或自身承诺，采购单位有权没收其履约及维护保证金，造成损失的同时应承担赔偿责任。

9、报价要求:

9.1投标人应严格按照《设备一览表》的要求报价。

9.2投标报价除设备（含配置）价格及运保费外，还应包括设备的搬运费、安装费、调试至正常运行费、验收费、技术服务费、人员培训费、保险费、检验费（包括技术监督局检验等）、备品备件费、施工管理费、系统集成费、税费以及所有不可预见的费用。
9.3投标人在投标前必须详细勘察设备安装现场的实际状况是否符合设备安装、使用的技术要求，并根据勘察结果作出合理判断，计算并承担现场整改所需的全部费用。
10、定标方法

10.1 由技术、经济等方面专家组成评标委员会，按下述方法进行评审。

10.2本次采购设定最高限价。投标人的最终报价超过最高限价时，报价无效。

10.3定标方法：根据性能价格比由评标委员会推荐不超过三家的中标候选供应商。
11、其他

11.1投标人必须保证此批产品为正式渠道，否则，所引发的法律责任将由投标人承担；

     11.2本次招标并不能保证向报价最低的投标人授与合同。
12、本《采购文件》解释权属于华侨大学物资采购中心。
附件:技术参数要求：
	设备名称
	技术指标：
	参考型号

	PXI总控系统
	PXI - 1042Q （778010-01）

NI PXI-5102  (777556-01)

SMB-100   (763389-01)

NI PXI-5401 (777950-01)

SMB-110  (763405-01)

NI PXI-4060 (777554-01)

PI DMM  (761000-01)

IMAQ PXI-1411and NI-IMAQ (778006-01)

NI PXI-6515  (778964-01)

SH100-100-FLEX(185095-02)

SCB-100(776990-01)
	NI公司

	远程计数模块
	1、计数通道：2
2、输入频率：100KHz(1Hz~100KHz)
3、计数器输入：

（1）通道： 2路独立32位输入

（2）输入频率：最大100KHz
（3）输入模式：隔离或非隔离

（4）隔离输入电平：
逻辑低电平：最大+1V
       逻辑高电平： +3.5 ~ 30V
（5）隔离电压：3750Vrms
（6）非隔离输入电平：
可编程的门槛电压：
      逻辑电平0: 0 ~+5V (默认 0.8V)
      逻辑电平1: 0 ~+5V (默认 2.4V)
最大计数： 32 位
可编程数字滤波： 2 µs~ 65 ms
（7）报警模式选择：
计数器1有两级高报警比较器
计数器0和计数器1有一个高报警比较器
（8）显示：
1个 LED做位电源/通讯指示
8个 LED作为状态指示

（9）频率测量
（10）范围 1Hz ~100KHz
（11）可编程内建门控时间：1.0/0.1sec
（12）功耗： 2 W
（13）数字量输出：
输出特点：2路OC门
灌电流：30mA (最大)
功耗：300mW (最大)
	I-87082

台湾泓格

	摄像头
	Dynamic Cam

ProductDesciption

ThisseriesisanintegratedtypeCCDcamera

Theemploymentof10bitA/Dconverterenablesthiscameratoobtainhigh-qualityimages.

KeyFeatures

*Compactandlightweightbody(44*29*78mm:approx.160g)

*Highresolution

*VBSandY/Coutput

*10bitA/Dconverter

*ELCfunction

*One-pushwhite-balance

*C-mount

*EquippedDSP
	CS5270BP

北京微视凌志

	嵌入式单板计算机（含内存）
	[image: image1.png]Technical Information

> EPICsized Single Board Computer

>Processor: Intel® ULY Celeron, 400 iz
LV Celeron® 733 MH2

>Chipset: Intel® 815, ICH4

> on-chipGraphics: Intel Graphics engine.

up to 12 MByte UA VRAM
2424 Bit VDS

> Graphicinterfaces DVO, CRT and LCD 1L
>RAM 1 SORAM-SODIMH
>com 4x (1xRS232 DSUB, 3x R5232
with 1 x a5 Rs422 /485 internal)
> 6P10 21x (2mm DIN pins internal)
> UsB2.0 6x (dx ext. overcurt. prot., 2« int.)
>Ethernet 2x 10/100 BaseT
> Extensions PC/104 (I58) &
PC/104plus (PCT)
>sound Jack-plugs (Line In/out/Mic), 5.1 Sound

> Compactflashsocket  Type 1

[image: image2.png]> EIDEharddisk interface  UDMA-133
> FoppyDisk interface v

> LPTPrinter interface
>Keyboard/Mouse v (52)

> LAN/USBBoot v

>DarkBoot v

> Watchdog: v

> HWmonitor v

> RealTime Clock v

> Dimensions: 115165 mm

> Powersupply AT or 5V power supply

Plug n Play compatible to any other EPIC SBC and t
changeable

>Reset/ATX feature button / (8pin/2,54 mm)
>Temperature:

>Max. humidity:

Storage: 5% to 95%

	EPIC/CE

北京控创

	104数据采集模块
	A/D 12bit，16(单)/8(双)CH

转换速率100KHz，8KFIFO

±5V、0～10V、±10V输入

D/A 12 bit，4CH

0～5V、±5V输出

可编程DIO 24CH

计数定时3CH
	PM511PF

北京中泰

	TFT液晶屏与触摸屏（含控制器、逆变器、VGA接口）
	解析度 800XR.G.BX600 dots

-点距 0.264X0.264 mm

-可视范围 211.2X158.4 mm

-信号系统 Parallel RGB system

-视角 L/R/U/D:60/60/55/40 -

-冷阴极灯管寿命 40K hrs

-亮度 330 Cd/m2

-消耗功率 8 W

-外观尺寸 243X185.1X11 mm

-净重 480 G

-作业温度 0~+00 度

-保存温度 -20~+60 度
	PD104SL5

台湾元太

	FPGA Development and Education Board
	•
Altera Cyclone II 2C35 FPGA with 35000 LEs

•
Altera Serial Configuration deivices (EPCS16) for Cyclone II 2C35

•
USB Blaster built in on board for programming and user API controlling

•
JTAG Mode and AS Mode are supported

•
8Mbyte (1M x 4 x 16) SDRAM

•
1Mbyte Flash Memory (upgradeable to 4Mbyte)

•
SD Card Socket

•
4 Push-button switches

•
18 DPDT switches

•
9 Green User LEDs

•
18 Red User LEDs

•
50MHz Oscillator and 27MHz Oscillator for external clock sources

•
24-bit CD-Quality Audio CODEC with line-in, line-out, and microphone-in jacks

•
VGA DAC (10-bit high-speed triple ADCs) with VGA out connector

•
TV Decoder (NTSC/PAL) and TV in connector

•
10/100 Ethernet Controller with socket.

•
USB Host/Slave Controller with USB type A and type B connectors.

•
RS-232 Transceiver and 9-pin connector

•
PS/2 mouse/keyboard connector

•
IrDA transceiver

•
Two 40-pin Expansion Headers with diode protection

•
DE2 Lab CD-ROM which contains many examples with source code to exercise the boards, including: SDRAM and Flash Controller, CD-Quality Music Player, VGA and TV Labs, SD Card reader, RS-232/PS-2 Communication Labs, NIOSII, and Control Panel API
	DE2

深圳艾睿电子

	数字示波器
	带 宽                达到或超过：40 MHz
通 道                2－3

水平精度             50ppm
时基范围 (/div)      5 ns～50s/div
每条通道最快采样率   应该有两个通道能同时达到1 GS/s以上

垂直分辨率           8 位以上

垂直灵敏度(/div)     2mV/div～5V/div
位置范围             2mV～200mV/diV时，±2V；>200mV～5V/div时，±50V
输入耦合             AC, DC, GND

输入阻抗             大于（或等于）：1MΩ//20pF
显示器               单 色或彩色

能与PC机联机具有USB接口

有探头校验功能

有标准外触发配置

有通过ISO9000品质认证

有UL、CSA及IEC的安全认证

有超过5－8年的免费保修和售后保证
	泰克公司

TDS1001B

	光纤通信原理实验教学系统
	1、 至少能满足我校《光纤通信原理》课程教学的需要

2、 产品设计能体现系统性、先进性和实用性

3、 工艺结构灵活、耐用和牢靠，采用模块化设计，性能稳定。

4、 实验项目灵活丰富，能同时兼顾验证型、设计型和创新型实验内容的要求。

5、 既方便单个实验项目的开设同时又能满足系统化实验项目的要求，且有较高的性价比。

6、 系统至少要包含有2.048M(E1)的传输速率要求，能模拟实际光纤通信传输时的各种性能，可操作和可观测性强。

7、 具有光波分和时分复用等新技术项目。

8、 具有较强的二次开发设计功能，产品的开放性和可升级性强。

9、 同时具备通用的三个光纤通信端口（850nm、1310nm、1550nm）并配备相应的光收发模块，具有光发送自动功率控制电路，能保证设备安全。

10、 可灵活组建模拟、数字、计算机、图像、语音及混合光纤传输等不同的实验系统。

11、 至少具有5B6B、CMI和HDB3编译码和扰码解扰码等光纤线路码型实验（含误码率测试）。

12、 设备的自我保护功能强，电器及光学安全性能符合国家相关要求。

	湖北众友科技
ZY120FCOM23BH1

PAGE
13
华侨大学物资采购中心            电话：0595-22693878         传真：0595-22693798